
SERVICII REMEDIERE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO TVCI

I.D.: 71953614

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.528,00 RON - 5.528,00 RON

Descriere: 1. CAMERA VIDEO EXTERIOR , MODEL VS 3MP : 285,00 lei x 4 buc = 1.140,00 lei 2. MUFA VIDEO SET VS VT 2011: 43,00 lei x 2 buc = 86,00 lei 3.MUFA ALIMENTARE VS ALM: 8,00 lei x 2 buc = 16,00 lei 4.DOZA EXTERIOR VS210x110 : 18,00 lei x 2 buc = 36 lei 5. HARD DISCK VS HDD 2TB : 485,00 lei x 1 buc = 485,00 lei 6.UPS V UPS100VA : 720,00 lei x 1 buc = 720, 00 lei 7.ALIMENTATOR VS12V/4AH : 65,00 lei x 2 buc = 130, lei 8. CABLU ALIMENTARE VS3X1.2 : 3,50 x 150,00 = 525,00 lei 9. CABLU FTP CU SUFA VS6E :2,95 x 200,00 = 590,00 lei 10.MATERIAL AUXILIAR (BRIDE,DIBLURI,HOLSURUBURI): 500,00 lei x 1 buc = 500,00 lei 11.DEPLASARE : 500,00 lei x 1 buc = 500,00 lei 12. MANOPERA : 200,00 lei x 8 buc = 800,00 lei VALOARE TOTALA: 5.528,00 LEI
